
UCHWAŁA NR XXXVI/236/2023 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 27 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)  Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/217/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok zmienionej Uchwałą Nr XXXV/233/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 6 lutego 
2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 139.484,43 zł do kwoty 27.266.336,76 zł, zakres 
zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 139.484,43 zł do kwoty 22.671.903,66 zł, 

c) ust. 3 pkt 1 zwiększa się kwotę dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 4.422,00 zł do kwoty 2.131.819,00 zł, załącznik nr 4 do uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 139.484,43 zł do kwoty 30.622.740,38 zł, zakres 
zmian załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 130.270,94 zł do kwoty 22.831.890,07 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 9.213,49 zł do kwoty 7.790.850,31 zł, załącznik 
nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

d) w ust. 3 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 4.422,00 zł do kwoty 2.131.819,00 zł, załącznik nr 5 do uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

3) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: 

„§ 13a. Określa się dochody i wydatki bieżące związane z gromadzeniem środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 14.”,; 

4) treść załącznika nr 14 do uchwały budżetowej określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E4E2D6-CCA3-4E76-AC1E-D7EA3E0C0C60. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica 

 
 

Andrzej Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E4E2D6-CCA3-4E76-AC1E-D7EA3E0C0C60. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brodnica na 2023 rok
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXXVI/236/2023 z dnia 27 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 266 253,00 9 995,61 276 248,61

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 67 500,00 9 995,61 77 495,61

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 995,61 9 995,61

750 Administracja publiczna 66 920,00 4 422,00 71 342,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 704,00 4 422,00 66 126,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 704,00 4 422,00 66 126,00

758 Różne rozliczenia 10 122 201,00 11 263,77 10 133 464,77

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 6 709 898,00 -32 501,00 6 677 397,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 709 898,00 -32 501,00 6 677 397,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 65 020,00 43 764,77 108 784,77

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65 000,00 43 764,77 108 764,77

852 Pomoc społeczna 207 068,00 74 904,48 281 972,48

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 74 904,48 74 904,48

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 74 904,48 74 904,48

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 166 264,00 34 680,00 200 944,00

85395 Pozostała działalność 166 264,00 34 680,00 200 944,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 34 680,00 34 680,00

855 Rodzina 2 144 706,00 2 950,00 2 147 656,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 125 391,00 2 950,00 2 128 341,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 2 950,00 5 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 1 268,57 6 268,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 1 268,57 6 268,57

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 268,57 1 268,57

Razem: 27 126 852,33 139 484,43 27 266 336,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E4E2D6-CCA3-4E76-AC1E-D7EA3E0C0C60. Uchwalony Strona 1



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
ustawami na 2023 rok
Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXXVI/236/2023 z dnia 27 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 66 126,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 126,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 126,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 946,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 946,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

946,00

855 Rodzina 2 064 747,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 045 432,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 045 432,00

85503 Karta Dużej Rodziny 185,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

185,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 130,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 130,00

Razem: 2 131 819,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E4E2D6-CCA3-4E76-AC1E-D7EA3E0C0C60. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brodnica na 2023 rok

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXXVI/236/2023 z dnia 27 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 782 564,79 22 863,77 805 428,56

60017 Drogi wewnetrzne 524 500,00 22 863,77 547 363,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 500,00 22 863,77 425 363,77

700 Gospodarka mieszkaniowa 225 722,00 9 995,61 235 717,61

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 133 300,00 9 995,61 143 295,61

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 9 995,61 49 995,61

750 Administracja publiczna 3 254 035,55 4 422,00 3 258 457,55

75011 Urzędy wojewódzkie 61 704,00 4 422,00 66 126,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 575,00 3 696,00 55 271,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 865,00 636,00 9 501,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 264,00 90,00 1 354,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 829 788,55 0,00 2 829 788,55

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 050,28 2 050,28

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 616,87 -2 050,28 44 566,59

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 454 718,60 0,00 454 718,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 206 628,60 0,00 206 628,60

4260 Zakup energii 54 000,00 -350,00 53 650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 350,00 350,00

801 Oświata i wychowanie 17 913 614,04 0,00 17 913 614,04

80101 Szkoły podstawowe 12 054 557,83 -498,00 12 054 059,83

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 283 554,00 -498,00 283 056,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 145 997,56 393,00 1 146 390,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 021,00 -105,00 18 916,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 870,00 498,00 29 368,00

80104 Przedszkola 1 690 306,93 51,00 1 690 357,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 949,00 51,00 19 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 587 938,97 54,00 587 992,97

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 54,00 11 554,00

852 Pomoc społeczna 1 360 539,00 74 904,48 1 435 443,48

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 927,00 74 904,48 118 831,48

3110 Świadczenia społeczne 43 677,00 74 904,48 118 581,48

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E4E2D6-CCA3-4E76-AC1E-D7EA3E0C0C60. Uchwalony Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 166 264,00 34 680,00 200 944,00

85395 Pozostała działalność 166 264,00 34 680,00 200 944,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 34 000,00 34 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 465,19 465,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 83,41 83,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,40 11,40

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120,00 120,00

855 Rodzina 2 264 364,00 2 950,00 2 267 314,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 125 391,00 2 950,00 2 128 341,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00 2 950,00 5 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 439 570,95 -10 331,43 1 429 239,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 045 476,55 -10 331,43 1 035 145,12

4270 Zakup usług remontowych 99 604,11 1 268,57 100 872,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 746 181,80 -11 600,00 734 581,80

Razem: 30 483 255,95 139 484,43 30 622 740,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E4E2D6-CCA3-4E76-AC1E-D7EA3E0C0C60. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Wydatki majątkowe gminy Brodnica w 2023 r.
Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXXVI/236/2023 z dnia 27 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 348 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 304 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 500,00

Budowa rurociągu wody surowej S1 od ujęcia wody do SUW w Piotrowie  
w miejscowości Piotrowo obręb Chaławy 304 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 44 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

44 000,00

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie budowy przydomowych  
oczyszczalni ścieków  

44 000,00

600 Transport i łączność 434 936,77

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 573,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub  
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

9 573,00

Wpłata gminy na rzecz Związku powiatowo-gminnego '"Wielkopolski  
Transport Regionalny"

9 573,00

60017 Drogi wewnetrzne 425 363,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 363,77

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Szołdry dz. nr ewid. 57/23 375 363,77

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 50 000,00

750 Administracja publiczna 434 484,59

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 434 484,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 918,00

Zmiana źródła ciepła dostarczanego do budynku Urzędu Gminy w  
Brodnicy w celu poprawy efektywności energetycznej z wykorzystaniem  
odnawialnych źródeł energii

349 918,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup serwera dla Urzędu Gminy 40 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 566,59

Zakup programu do elektronicznego zarządzania dokumentacją - zadanie  
realizowane w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 28 659,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego z funkcją skanowania - zadanie  
realizowane w ramach projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 15 907,59

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 190 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 190 000,00

Wpłata na fundusz wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na  
dofinansowanie zakupu instalacji fotowoltaicznej dla Komendy Powiatowej  
Państwowej Straży Pożarnej w Śremie

0,00

Wpłata na fundusz wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z  
przeznaczeniem na zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla Komendy  
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Śremie

190 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 223 937,29

80101 Szkoły podstawowe 5 223 937,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 628 404,19

Projekt oraz wykonanie instalacji przeciwpożarowej wraz z zaworem  
pierwszeństwa w budynku szkoły w Manieczkach

78 440,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Hymnu  
Narodowego w Brodnicy wraz z modernizacją systemu grzewczego i  
oświetlenia

549 964,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E4E2D6-CCA3-4E76-AC1E-D7EA3E0C0C60. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 169,80

Budowa pochylni do sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w  
Manieczkach - zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła  
- innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia"

94 955,39

Budowa podjazdu dla wózków przy wejściu do Szkoły Podstawowej w  
Brodnicy oraz montaż poręczy po obu stronach podjazdu i schodów  
zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła - innowacyjne  
rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z  
uwzględnieniem  potrzeb uczniów oraz otoczenia"

65 195,78

Montaż windy z oprzyrządowaniem w Szkole Podstawowej w  
Manieczakch - zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła  
- innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia"

201 018,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 871,67

Budowa pochylni do sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w  
Manieczkach - zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła  
- innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia"

5 750,29

Budowa podjazdu dla wózków przy wejściu do Szkoły Podstawowej w  
Brodnicy oraz montaż poręczy po obu stronach podjazdu i schodów  
zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła - innowacyjne  
rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z  
uwzględnieniem  potrzeb uczniów oraz otoczenia"

3 948,12

Montaż windy z oprzyrządowaniem w Szkole Podstawowej w  
Manieczakch - zadanie realizowane w ramach projektu "Dostępna Szkoła  
- innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia"

12 173,26

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 212 491,63

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Hymnu  
Narodowego w Brodnicy wraz z modernizacją systemu grzewczego i  
oświetlenia

4 212 491,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 409,86

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 409,86

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 409,86

Zakup kosiarki samojezdnej FS Górka-Żurawiec 20 409,86

90095 Pozostała działalność 54 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

54 000,00

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów inwestycji w  
zakresie ochrony środowiska  - ogrzewanie proekologiczne

54 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 734 581,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 734 581,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 734 581,80

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Jaszkowie 281 100,00

Budowa kanalizacji do budynku świetlicy wiejskiej w Brodnicy 16 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Manieczkach 50 000,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Chaławach 60 000,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Manieczkach 274 300,00

Utwardzenie terenu przy sali wiejskiej w Grzybnie 31 469,94

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy z przeznaczeniem na teren  
rekreacyjno-sportowy 21 711,86

926 Kultura fizyczna 350 000,00

92601 Obiekty sportowe 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Budowa boiska sportowego w Grabianowie 30 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Grzybnie 320 000,00

7 790 850,31Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E4E2D6-CCA3-4E76-AC1E-D7EA3E0C0C60. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i  
innych zadań zleconych ustawami na 2023 r.

Załącznik nr 5 do uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXXVI/236/2023 z dnia 27 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 66 126,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 126,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 271,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 501,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 354,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 946,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 946,00

855 Rodzina 2 064 747,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 045 432,00

3110 Świadczenia społeczne 1 819 526,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 053,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 145,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

85503 Karta Dużej Rodziny 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 185,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 130,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 130,00

Razem: 2 131 819,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E4E2D6-CCA3-4E76-AC1E-D7EA3E0C0C60. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVI/236/2023 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

Dochody i wydatki bieżące związane z gromadzeniem środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 r. 

 

 

Dochody        34.680,00  

       

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   34.680,00 

Rozdz. 85395 Pozostała działalność        

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19     34.680,00   

 

Wydatki        34.680,00 

 

Rozdz. 85395  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34.680,00  

§ 3110 Świadczenia społeczne       34.000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        465,19  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           83,41 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        11,40      

§ 4300 Zakup usług pozostałych          120,00 

 

 
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72E4E2D6-CCA3-4E76-AC1E-D7EA3E0C0C60. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 13a

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

